
 1 

                         
             ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
     ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ     Μαρούσι,   11-8-2014    
                  ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ       Αρ. Πρωτ.:           9633 

 
Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη : 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα : http://www.gsae.edu.gr 
Πληροφορίες :  Ε. ΑΔΑΜ 
Τηλέφωνο : 213 131 1696 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
                    
                                           ΚΟΙΝ:    1.  Γραφείο Υπουργού 

     κ. Αν. Λοβέρδου 

2. Γραφείο Υφυπουργού 

     κ. Αλ. Δερμεντζόπουλου  

3.  Γραφείο Υφυπουργού  

      κ. Κων. Κουκοδήμου 

4.  Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ./ Γραφείο  Προέδρου 

                            /Γραφείο Διευθ. Συμβούλου 

5.   ΥΠΑΙ.Θ./ Δ/νση Προσωπικού Β/θμιας  

          Εκπ/σης Τμήμα Γ΄ 

6.    Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπαίδευσης 

7. Διευθύνσεις   Β/θμιας Εκπαλιδευσης   
8.     Αναφερόμενα Ι.Ε.Κ. 
9.     Αναφερόμενους  εκπαιδευτικούς 

 

ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών σε θέσεις  Υποδιευθυντών Δημοσίων Ι.Ε.Κ. » 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

  
    Έχοντας υπόψη: 

1.   Τις διατάξεις του ν. 3879/2010 (ΦΕΚ 163 Α΄/21-9-2010) «Ανάπτυξη της Δια Βίου Μάθησης και λοιπές 
διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις διατάξεις του άρθρου 54 του ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α’/24-
5-2011) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής 
Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων ‘ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ’ και λοιπές 
διατάξεις», 

2.  Τις διατάξεις του ν. 4186/2013 (Α΄ 193) «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές       
διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

3.  Το Π.Δ. 132/1989 (ΦΕΚ 64 Α΄) «Διάρθρωση και αρμοδιότητες των υπηρεσιών της Γενικής Γραμματείας Λαϊκής 
Επιμόρφωσης (Γ.Γ.Λ.Ε.) του Υπουργείου Πολιτισμού»  

4.  Το Π.Δ. 89/2014 (Α' 134) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

5.  Τις διατάξεις του άρθρου 3 της αρ. 94654/ΣΤ5/19-06-2014 απόφασης (Β΄ 1618) «Καθορισμός αρμοδιοτήτων 
στους Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων, Αλέξανδρο  Δερμεντζόπουλο και Κωνσταντίνο Κουκοδήμο». 

ΑΔΑ: ΩΗΣ19-ΥΥΞ



 2 

 

6. Την αριθμ. 6613/27-6-2014 Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την πλήρωση θέσεων με επιλογή 
Υποδιευθυντών Δημοσίων ΙΕΚ. 

7. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσης δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού. 

8. Την ανάγκη διασφάλισης της εύρυθμης λειτουργίας των Δημοσίων ΙΕΚ η οποία εξυπηρετεί  το Δημόσιο 
συμφέρον. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Την απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης σε θέσεις Υποδιευθυντών 
Δημοσίων Ι.Ε.Κ. όπως εμφανίζονται στον ακόλουθο πίνακα: 
 

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΕΚ Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

1 
 

ΑΝ ΜΑΚ & 
ΘΡΑΚΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
ΠΟΛΗΣ 

199200 
ΜΠΙΛΙΤΣΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ12.01 - 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 

1ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠ
ΟΛΗΣ 

2 
ΑΝ ΜΑΚ & 
ΘΡΑΚΗ 

ΔΡΑΜΑΣ 219701 
ΜΠΑΡΛΑ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ10 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ 

1ο Γ/ΣΙΟ 
ΑΙΓΙΝΑΣ 

3 
ΑΝ ΜΑΚ & 
ΘΡΑΚΗ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 208340 
ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ – 
ΤΣΑΛΟΥΧΙΔΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ12.02 -
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΕΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 
ΑΝ ΜΑΚ & 
ΘΡΑΚΗ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 190538 ΚΑΖΑΚΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Γ/ΣΙΟ ΡΙΖΙΩΝ 
ΕΒΡΟΥ 

5 
ΑΝ ΜΑΚ & 
ΘΡΑΚΗ 

ΞΑΝΘΗΣ 229893 
ΑΡΜΕΝΟΓΛΟΥ  
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΠΕ17.01 -
ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ 
ΑΣΠΕΤΕ  

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

6 ΑΤΤΙΚΗ 
ΑΓΙΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

195720 
ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ04.04 - 
ΒΙΟΛΟΓΟΙ 

9ο Γ/ΣΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

7 ΑΤΤΙΚΗ 
ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

176689 
ΠΑΝΑΓΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
10ο Γ/ΣΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

8 ΑΤΤΙΚΗ ΑΙΓΑΛΕΩ 198935 
ΓΕΩΡΓΑΡΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΠΕ09 - 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΠΕΙΡΑΙΑ  

9 ΑΤΤΙΚΗ ΑΙΓΑΛΕΩ 214985 
ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

ΠΕ17.06 - 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 
ΤΕΙ - ΝΑΥΠ. ΤΕΙ. - 
ΚΑΤΕΕ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΑΙΓΑΛΕΩ 

10 ΑΤΤΙΚΗ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 167718 ΜΟΥΧΤΑΡΗ ΓΙΑΣΕΜΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

Γ/ΣΙΟ 
ΛΥΚΟΒΡΗΣΗΣ 

11 ΑΤΤΙΚΗ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 210687 
ΚΑΒΑΡΑΤΖΗ 
ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ05 - ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
΄Β-΄Δ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

12 ΑΤΤΙΚΗ ΑΧΑΡΝΩΝ 200538 ΒΟΓΙΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ09 - 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ 

3ο ΕΠΑΛ 
ΠΑΤΡΑΣ 
(ΕΣΠΕΡΙΝΟ) 

13 ATTIKH  ΒΑΡΗΣ  211990 ΤΣΕΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ01- ΘΕΟΛΟΓΟΙ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
Δ ΑΘΗΝΑΣ  

14 ΑΤΤΙΚΗ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 700970 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΗΛΙΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΗΣ19-ΥΥΞ



 3 

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΕΚ Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

15 ΑΤΤΙΚΗ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 219227 
ΚΡΙΜΙΤΖΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

16 ΑΤΤΙΚΗ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 210678 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
ΒΙΚΤΩΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 - ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
΄Β ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

17 ΑΤΤΙΚΗ 
ΔΑΦΝΗΣ-
ΥΜΗΤΤΟΥ 

195124 
ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

Γ/ΣΙΟ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

18 ΑΤΤΙΚΗ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ  165897 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ 
ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

ΕΠΑΛ ΑΛΙΜΟΥ 

19 ΑΤΤΙΚΗ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ  220311 ΔΑΦΝΗ ΡΟΥΜΠΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
ΠΕ 02 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΡΟΥ  

20 ΑΤΤΙΚΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 700652 ΚΑΣΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 
ΠΕ12.04 - 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 

1ο ΕΠΑΛ 
ΚΙΑΤΟΥ 

21 ΑΤΤΙΚΗ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 198710 
ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΓΕΛ 
ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣ
ΑΣ 

22 ΑΤΤΙΚΗ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ  176023 
ΚΟΥΝΕΛΗΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 
ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

6ο ΕΠΑΛ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

23 ΑΤΤΙΚΗ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 187228 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΠΕ17.02 - 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 
AΣΠΑΙΤΕ 

1ο ΕΠΑΛ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

24 ΑΤΤΙΚΗ ΜΕΓΑΡΩΝ 213737 
ΚΟΝΤΟΓΟΥΛΙΔΟΥ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ  

25 ΑΤΤΙΚΗ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣ
ΗΣ 

199674 
ΧΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ18.35 - 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΕΕΕΕΚ 
ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤ
ΟΥ 

26 ΑΤΤΙΚΗ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 223729 ΦΛΟΥΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ04.02 - 
ΧΗΜΙΚΟΙ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

27 ΑΤΤΙΚΗ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 157991 
ΜΙΧΕΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ 17 03 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 
ΑΣΠΕΤΕ  

4
Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. 

ΣΜΥΡΝΗΣ 

28 ΑΤΤΙΚΗ ΝΙΚΑΙΑΣ 216728 
ΔΗΜΟΥΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ01 - 
ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

29 ΑΤΤΙΚΗ ΠΕΙΡΑΙΑ 194699 ΦΑΣΟΥΡΑΚΗ ΡΗΓΩ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΠΕ17.01 - 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ 
AΣΠΑΙΤΕ 

2ο Γ/ΣΙΟ 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

30 ΑΤΤΙΚΗ ΠΕΙΡΑΙΑ 222822 
ΒΑΜΒΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΞΑΝΘΗΣ 

31 ΑΤΤΙΚΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 185724 
ΔΗΜΑΚΟΥ 
ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

52ο ΓΕΛ 
ΑΘΗΝΑΣ 

32 ΑΤΤΙΚΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 229688 ΣΙΑΦΗΣ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ17.07 - 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 
ΤΕΙ - KATEE 

1ο ΕΠΑΛ 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

33 ΑΤΤΙΚΗ 
ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

215103 
ΚΕΤΣΟΓΛΟΥ 
ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ18.02 - 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

34 ΑΤΤΙΚΗ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 205076 
ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
΄Γ ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΗΣ19-ΥΥΞ



 4 

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΕΚ Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

35 
ΒΟΡΕΙΟ 
ΑΙΓΑΙΟ 

ΛΗΜΝΟΥ 205858 ΛΥΓΔΑ ΙΟΥΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 
ΛΗΜΝΟΥ 

36 
ΒΟΡΕΙΟ 
ΑΙΓΑΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  188084 ΠΑΛΑΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

37 
ΒΟΡΕΙΟ 
ΑΙΓΑΙΟ 

ΣΑΜΟΥ 188198 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ- 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΣΥΜΕΩΝ 
ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΑΜΟΥ 

38 
ΒΟΡΕΙΟ 
ΑΙΓΑΙΟ 

ΧΙΟΥ 309240 
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΠΥΣΔΕ ΧΙΟΥ 

39 
ΔΥΤΙΚΗ 
ΕΛΛΑΔΑ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ 188219 ΤΣΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ 

4ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

40 
ΔΥΤΙΚΗ 
ΕΛΛΑΔΑ 

ΠΑΤΡΑΣ 200069 
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΑΡΤΑΣ 

41 
ΔΥΤΙΚΗ 
ΕΛΛΑΔΑ 

ΠΑΤΡΑΣ 185025 
ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΘΕΟΦΙΛΟΣ 
ΠΕ16.01 - 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

Γ/ΣΙΟ 
ΤΡΑΓΑΝΟΥ 
ΗΛΕΙΑΣ 

42 
ΔΥΤΙΚΗ 
ΕΛΛΑΔΑ 

ΠΥΡΓΟΥ 229656 
ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ17.03 - 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 
AΣΠΑΙΤΕ 

ΕΠΑΛ Κ.ΑΧΑΪΑΣ 

43 
ΔΥΤΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 229831 
ΤΟΚΜΑΚΙΔΗΣ 
ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ17.06 - 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 
ΤΕΙ - ΝΑΥΠ. ΤΕΙ. - 
ΚΑΤΕΕ 

1ο ΕΠΑΛ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

44 
ΔΥΤΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 214722 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΧΑΡΙΛΑΟΣ 
ΠΕ12.01 - 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 

ΠΥΣΔΕ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

45 
 

ΔΥΤΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 50100 ΒΛΑΜΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ17.02 - 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 
AΣΠΑΙΤΕ 

4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ ΚΟΖΑΝΗΣ 

46 
ΔΥΤΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 214294 ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ09 - 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟ
Ι 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

47 
ΔΥΤΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 165086 ΠΑΣΚΑΡΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ18.03 - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΜΥΡΟΥ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

48 ΗΠΕΙΡΟΣ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 194802 
ΠΟΥΛΙΑΣΗΣ 
ΜΑΤΘΑΙΟΣ 

ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 
ΠΕ17.07 - 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 
ΤΕΙ - KATEE 

1ο ΕΠΑΛ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

 49 ΗΠΕΙΡΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 216239 
ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

50 ΗΠΕΙΡΟΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  229923 
ΚΑΡΑΒΙΤΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ18.03 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΛΕΣΒΟΥ 

51 ΗΠΕΙΡΟΣ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 215459 ΚΑΡΑΦΕΡΗΣ ΘΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΕΙ 

Γ/ΣΙΟ 
ΚΑΤΟΥΝΑΣ 

52 ΗΠΕΙΡΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 211057 
ΣΤΑΜΑΤΗ 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ 

ΕΠΑΛ 
ΜΥΚΟΝΟΥ 

53 ΘΕΣΣΑΛΙΑ 1
Ο
 ΛΑΡΙΣΑΣ  191918 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ17.03 - 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 
AΣΠΑΙΤΕ 

1ο ΕΠΑΛ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ 

ΑΔΑ: ΩΗΣ19-ΥΥΞ



 5 

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΕΚ Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

54 ΘΕΣΣΑΛΙΑ  1
Ο
 ΛΑΡΙΣΑΣ  201090 

ΛΙΑΣΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ  
ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

55 ΘΕΣΣΑΛΙΑ 2
Ο
  ΛΑΡΙΣΑΣ  219642 ΜΑΚΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ09 - 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙΟΥ 

56 ΘΕΣΣΑΛΙΑ ΒΟΛΟΥ 191762 ΜΑΝΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ17.02 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 
ΑΣΠΕΤΕ  

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚ
Ο ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ 

57 ΘΕΣΣΑΛΙΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 206297 
ΜΟΥΖΙΟΥΡΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ 

1ο ΕΠΑΛ 
ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

58 ΘΕΣΣΑΛΙΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 205476 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 
ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΕ 19 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ  

59 ΘΕΣΣΑΛΙΑ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ  226389 
ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ 02 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΑΛΤΙΝΟΥ 

60 ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 176648 
ΛΕΜΠΕΣΗ 
ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ-
ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

ΝΙΚΟΑΟΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

61 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΑΡΙΔΑΙΑΣ  208238 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 
ΠΕ 11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ  

ΔΔΕ ΧΙΟΥ  

62 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 201066 
ΚΑΤΡΑΝΑΣ 
ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ01 - 
ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

63 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ  185338 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΟΡΔΑΝΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΕΙ 

1ο ΕΠΑΛ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

64 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΕΔΕΣΣΑΣ 201895 ΠΛΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ 02 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ  

ΓΕΛ ΠΛΑΤΕΟΣ 
ΗΜΑΘΙΑΣ  

65 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΕΠΑΝΟΜΗΣ 211797 ΦΤΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ01 - 
ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

66 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 218334 
ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

2ο Γ/ΣΙΟ 
ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 
(ΑΔΕΝΔΡΟ) 

67 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 215644 
ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΧΙΛΛΕΥΣ 
ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

68 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΘΕΡΜΗΣ 188740 
ΚΑΤΑΒΕΛΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ12.02 - 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΕΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
–ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΣΤΟ 1

ο
 ΕΠΑΛ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ  

69 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΘΕΡΜΗΣ 210558 ΜΑΥΡΑΤΖΑ ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ 06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

70 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 201143 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ01 - 
ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

71 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 196764 ΚΕΤΣΕΡΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ01 - 
ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 
ΛΕΣΒΟΥ 

72 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 205266 
ΚΑΪΤΑΝΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΗΣ19-ΥΥΞ



 6 

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΕΚ Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

73 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 184887 
ΤΣΑΚΙΡΗ-ΠΕΤΡΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Γ/ΣΙΟ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

74 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΛΑΓΚΑΔΑ 184762 
ΑΔΑΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΕΛ 
ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

75 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 198671 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΘΩΜΑΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ04.04 - 
ΒΙΟΛΟΓΟΙ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΡΙΛΑΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

76 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ 214763 
ΑΜΗΡΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ12.04 - 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 

1ο ΕΠΑΛ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

77 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΝΕΩΝ  
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

210995 
ΠΑΠΑΤΖΙΚΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ 

1ο ΕΠΑΛ ΔΥΤ. 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 

78 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

181932 
ΜΠΑΛΤΑΤΖΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

79 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΣΕΡΡΩΝ 227861 ΔΑΜΔΑΛΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

80 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΣΕΡΡΩΝ 217314 ΓΚΙΒΑΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ 
ΠΕ01 - 
ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

81 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 211752 
ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ 
ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

ΣΩΚΡΑΤΗΣ 
ΠΕ01 - 
ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 

82 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΣΙΝΔΟΥ 200898 
ΚΑΡΠΑΤΣΗΣ 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΕΙ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

83 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΣΙΝΔΟΥ 213541 ΠΙΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ05 - ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
Γ/ΣΙΟ ΠΑΛΑΙΡΟΥ 

84 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 209196 
ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ 
ΠΕ 19 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

85 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 227709 
ΚΟΤΣΩΝΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΠΕ 07 
ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ  

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ  

86 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 211673 
ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ 
ΠΕΤΡΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΠΕ01 - 
ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

Γ/ΣΙΟ ΣΚΑΔΟΥ -  
ΝΑΞΟΣ 

87 ΚΡΗΤΗ ΧΑΝΙΩΝ 155184 
ΠΕΤΡΟΧΕΙΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ17.04 - 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ 
AΣΠΑΙΤΕ 

1ο ΕΠΑΛ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

88 ΚΡΗΤΗ  ΧΑΝΙΩΝ  200443 
ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ 
ΠΕ 20 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΑΘΕΟΣ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ  

89 
ΝΟΤΙΟ 
ΑΙΓΑΙΟ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 213914 ΡΗΓΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
Γ/ΣΙΟ ΛΟΥΤΡΩΝ 
ΑΙΔΗΨΟΥ-
ΕΥΒΟΙΑ 

90 
ΝΟΤΙΟ 
ΑΙΓΑΙΟ 

ΚΩ 228331 ΠΑΞΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΙΧΑΗΛ 
ΠΕ18.23 - ΝΑΥΤ. 
ΜΑΘ. 
(ΠΛΟΙΑΡΧΟΙ) 

ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

91 
ΝΟΤΙΟ 
ΑΙΓΑΙΟ 

ΡΟΔΟΥ 700023 ΛΙΑΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕ16.01 - 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

2ο Γ/ΣΙΟ ΡΟΔΟΥ 

92 
ΝΟΤΙΟ 
ΑΙΓΑΙΟ 

ΣΥΡΟΥ 223600 ΒΑΖΑΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ04.02 - 
ΧΗΜΙΚΟΙ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 
Λ.Τ. ΚΕΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΗΣ19-ΥΥΞ



 7 

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΕΚ Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

93 
ΠΕΛΟΠΟNΝ
ΗΣΟΣ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 191919 
ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕ17.03 - 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 
AΣΠΑΙΤΕ 

4ο ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

94 
ΠΕΛΟΠΟΝΝ
ΗΣΟΣ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  199516 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ 17 07 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ  

2
Ο
 ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  

95 
ΠΕΛΟΠΟNΝ
ΗΣΟΣ 

ΤΡΙΠΟΛΗΣ 205040 ΡΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ18.35 - 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΕΠΑΛ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

96 
ΣΤΕΡΕΑ 
ΕΛΛΑΔΑ 

ΑΜΦΙΣΣΑΣ 199434 
ΚΑΡΒΕΛΙΗΣ 
ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ17.02 - 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 
AΣΠΑΙΤΕ 

ΕΠΑΛ 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

97 
ΣΤΕΡΕΑ 
ΕΛΛΑΔΑ 

ΘΗΒΑΣ 229867 
ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ12.01 - 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
(ΕΠΑΛ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ) 

98 
ΣΤΕΡΕΑ 
ΕΛΛΑΔΑ 

ΛΑΜΙΑΣ 176995 ΜΠΟΤΣΙΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ09 - 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ 

ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΜΕΝΩΝ 
ΒΟΥΡΛΩΝ 

99 
ΣΤΕΡΕΑ 
ΕΛΛΑΔΑ 

ΛΕΙΒΑΔΙΑΣ 224787 
ΑΓΓΕΛΟΥΣΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ10 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ 

ΓΕΛ ΚΑΤΩ 
ΤΙΘΟΡΕΑΣ 

100 
ΣΤΕΡΕΑ 
ΕΛΛΑΔΑ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 205330 
ΛΑΛΑΚΟΥ 
ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
Ά ΕΥΒΟΙΑΣ 

 

Η θητεία των ανωτέρω  άρχεται την 1η/9/2014 και λήγει την  31η/8/2016. 

                     Ο   ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
                         ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
 

               ΑΝΔΡΕΑΣ  ΛΟΒΕΡΔΟΣ 
Εσωτερική Διανομή 
1. Γραφείο Υφυπουργού κ. Κ. Κουκοδήμου 
2. Διεύθυνση Δ/κού- Οικ/κού 
3. Δ/νση Προγραμμάτων 
4. Αρχείο 

ΑΔΑ: ΩΗΣ19-ΥΥΞ


		2014-08-11T10:59:29+0300
	Athens




